
UCHWAŁA NR XXVIII/171/08
RADY GMINY TRZCINICA 
z dnia 30 grudnia 2008 roku

w sprawie ustalenia wysokości  miesięcznej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy,dla
radnych za udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy  Trzcinica, oraz dla członków i
Przewodniczących Komisji  za udział w posiedzeniach Komisji Rady .

      Na podstawie art., 25 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz.U.
z 2001 r.  Nr 142 , poz.1591 , z 2002 r. Nr 23 , poz.220 , Nr 62 , poz. 558 , Nr 113, poz. 984 , Nr
153 , poz. 1271  i  Nr 214, poz. 1806 ; z 2003 r.  Nr 80 , poz. 717, Nr 162 , poz. 1568 ; z 2004 r. Nr
102 , poz.1055 , Nr 116 , poz.1203  i  Nr 167, poz.1759; z 2005 r.  Nr 172 , poz.1441  i Nr 175 ,
poz.1457;  z 2006 r. Nr 17, poz. 128Nr 181 poz. 1337  z  2007 Nr 138 poz.974, Nr 173 poz.1218
oraz z 2008 r  Nr 180 poz. 1111 ) w związku z §  3 pkt. 2 rozporządzenia  Rady Ministrów z dnia 26
lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej  wysokości  diet przysługujących radnemu gminy ( Dz. U.
Nr 61, poz.  710 ) oraz na podstawie §  2 ust. 2 i § 5  ust.  3 rozporządzenia  Ministra  Spraw
Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z
tytułu zwrotu kosztów  podróży służbowych radnych gminy ( Dz. U. Nr  66, poz. 800, z 2002 r.
Dz.U. Nr 14 poz. 138 i z 2003 r.  Dz.U. Nr 33, poz 280 )   uchwala się, co następuje:

§ 1

Ustala się  dietę dla radnych Rady Gminy  Trzcinica  za każdorazowy udział w sesji  w wysokości
113,00  zł (słownie: sto  trzynaście złotych). 

§ 2

1. Ustala się dietę   zryczałtowaną  miesięczną dla    Przewodniczącego  Rady Gminy  Trzcinica    -
w wysokości 1 295,00 zł (jeden tysiąc dwieście dziewięćdziesiąt pięć    złotych 00/100). W
przypadku  nieuczestniczenia   przez Przewodniczącego w  sesji    potrąca się w/w dietę  o której
mowa wyżej  w wysokości  20 %.
2.Ustala się dietę  dla Wiceprzewodniczących Rady Gminy Trzcinica za każdorazowy   
 udział w sesji w wysokości 135,00  zł (sto trzydzieści pięć  złotych).
    

§ 3

1. Ustala się  dietę dla Przewodniczących stałych  komisji Rady Gminy  Trzcinica za   każdorazowy
udział w posiedzeniach  komisji Rady  - w wysokości 135,00 zł (sto trzydzieści pięć złotych).  
2. Ustala się dietę dla członków stałych komisji Rady Gminy Trzcinica za każdorazowy udział w
posiedzeniach komisji - w wysokości 90,00 zł (dziewięćdziesiąt złotych).

§ 4

Wyznacza się  do dokonywania czynności  określonych w §  2 ust. 1  rozporządzenia  Ministra
Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalenia
należności z tytułu zwrotu kosztów podróży  służbowych  radnych gminy ( Dz. U. Nr  66, poz. 800,
z 2002 r. Dz. U. Nr 14 poz. 138 i z 2003 r.  Dz. U. Nr 33, poz 280 )  w stosunku do
Przewodniczącego  Rady Gminy   I Wiceprzewodniczącego Rady Pana Krzysztof Parzonka, a w
przypadku jego nieobecności  II wiceprzewodniczącego Pani  Danuta Parzonka 

 



§  5

Przyjmuje się za podstawę  zwrotu kosztów podróży służbowych odbywanych przez radnych
samochodem nie będącym własnością Gminy  - stawki za 1 kilometr przebiegu wynikające z
przepisów  rozporządzenia  Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie  warunków
ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów
osobowych nie będących własnością pracodawcy ( Dz. U. Nr 27, poz. 271 ze zmianami)

§ 6

Traci moc uchwała Nr   II/ 8/00  Rady Gminy   Trzcinica  z dnia 4 grudnia 2006 roku zmieniona
uchwałą Nr III/16/06 Rady Gminy Trzcinica z dnia 18 grudnia 2006 roku w sprawie  ustalenia
wysokości diet dla członków  i Przewodniczących  Komisji za udział w posiedzeniach Komisji
Rady, dla  radnych za udział w posiedzeniach sesji Rady Gminy Trzcinica , oraz ustalenie
wysokości  miesięcznej diety  dla  Przewodniczącego  Rady Gminy. 

                                          
§ 7

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 8 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2009 r. 

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 


